
АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Любимовская  средняя общеобразовательная школа»  

Кореневского района Курской области 
 

П  Р  И  К  А  З  
 

от 13 сентября 2024 г.                                                                                  №    2- 11 

 

 с. Любимовка 
 

Об организации бесплатного горячего питания отдельных категорий учащихся  

МКОУ «Любимовская средняя общеобразовательная школа»  

Кореневского района курской области  

 

  Руководствуясь Постановлением Администрации Кореневского района Курской 

области от 13.09.2024 года № 465 «О выплате денежной компенсации за питание 

обучающихся, осваивающих образовательные программы основного общего и среднего 

общего образования в общеобразовательных организациях Кореневского района с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий», 

Решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 

10.09.2024 года № 29 «Об организации бесплатного питания отдельных категорий 

учащихся общеобразовательных организаций Кореневского района Курской области на 

2024 год» 

 

Приказываю: 

 

1.Организовать в 2024 году на период с 02.09.2024 года по 27.12.2024 года  

предоставление бесплатного питания отдельным категориям учащихся МКОУ 

«Любимовская средняя общеобразовательная школа» включая выплату денежной 

компенсации на обеспечение бесплатным питанием отдельных категорий учащихся. 

Осваивающих основные общеобразовательные программы с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий на 79 учебных дней из расчета 

120 рублей в день (35 рублей – завтрак, 85 рублей обед) 

 

2. Утвердить список обучающихся льготной категории, получающих двухразовое 

бесплатное питание 

 

№п/п ФИО Класс  Сумма 

компенсации 

(руб.) 

1 Андросов Никита Александрович 9 120 

2 Беликова Виктория Александровна 9 120 

3 Чернышёва Алина Валентиновна 9 120 

4 Беликова Анастасия Александровна 10 120 

 

 

 

 



3. Утвердить список обучающихся, получающих одноразовое бесплатное питание 

 

№п/п ФИО Класс  Сумма 

компенсации 

(руб.) 

1 Барыбина Виктория Алексеевна  6 85 

2 Демидова София Евгеньевна 6 85 

3 Пугачева Татьяна Владимировна 6 85 
4 Слободян Даниил Сергеевич 6 85 
5 Граждь Мария Вадимовна 7 85 
6 Кожокарь Андрей Викторович 7 85 
7 Пугачева Ульяна Максимовна 7 85 
8 Демидов Глеб Геннадьевич 8 85 
9 Клименко Дмитрий Евгеньевич 8 85 
10 Ниживенко Анна Дмитриевна 8 85 
11 Бабкин Арсений Александрович 9 85 
12 Клименко Алевтина Евгеньевна 9 85 
13 Осадчих Ольга Алексеевна 9 85 
14 Пронина Анастасия Андреевна 10 85 

 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора школы ___________________ Г.Н. Скоморохова 

 

 


